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ALIG ERKEZETT MEG A KÍNAI VÍZUM SZENTESRE 

Cseuz László elindult 

BARÁTAI, ROKONAI BÚCSÚZTAK CSEUZ LÁSZLÓTÓL Fotó: Tésik Attila 

A kínai vízumot közvetlenül 
indulás előtt kapta meg Cseuz 
László, így tegnap elindult ke-
rékpárral Pekingbe a 64 éves 
nyugalmazott szentesi testne-
velő tanár. A következő hóna-
pokban tizenkétezer kilomé-
tert biciklizik az olimpiai játé-
kok színhelyére. 

HAHÓ GABRIELLA 
Az utolsó pillanatokig kétséges 
volt, hogy el tud-e indulni Cseuz 
László Pekingbe. A kínai hatósá-
gok a tibeti helyzetre való tekin-
tettel korlátozták a beutazást, 
különösen az Európából érkezők 
körében - Cseuznak sem akar-
tak vízumot adni. A nyugalma-
zott szentesi testnevelő tanár vé-
gül Szirbik Imre szentesi polgár-
mester, országgyűlési képviselő 
közbenjárására külüg^niniszté-
riumi ajánlással kapott különle-
ges egyedi engedélyt a beutazás-
ra a kínai nagykövetségtől. 

Ennek birtokában indult el 
tegnap délelőtt 9 órakor Szentes-
ről. Cseuz az utolsó éjjel keveset 
aludt, éjfélig ébren volt, fél ötkor 
pedig vekker nélkül ébredt. Az 
indulás előtt fél órával már gyü-
lekeztek barátai, rokonai a város 
főterén. Körülbelül hatvanan áll-
ták körül az olimpiai kerékpárt, 
amely vadonatúj: egy szegedi 
cégtől kapta a tanár úr. A koráb-
bi, olimpiákat megjárt biciklijét 
ellopták. Az új bringát Valkay 
Zsolt, a Szent lupát Kerékpáros 
Egyesület vezetője alaposan el-
lenőrizte az elmúlt napokban. A 
bicikli és rakománya ötvenöt ki-
logramm - a csomagokban ru-
hanemű, élelmiszer, gyógysze-
rek, kötszerek vannak. Cseuz 
tervei szerint Lisszabonba kere-
kezik, onnan repülővel New 
Yorkba megy, majd Kanadán át 
Vancouverben újra repülőre 
száll, és Sanghajban ér földet. A 
milliós metropolisztól már 
„csak" kétezer kilométer a kinai 
főváros. 

Cseuz László részt vesz majd 
szurkolóként néhány olimpiai 

versenyen, majd repülővel jön 
haza Budapestre. A magyar fő-
városból hazabiciklizni már 
csak a „desszert" lesz. A 64 
éves. biciklis saját bevallása 
szerint bár kitűnő kondícióban 
érzi magát, készített egy vész-
forgatókönyvet is. Ha valami 
történne, a kerékpárt postán 
küldi haza, ö pedig valamilyen 
más közlekedési eszközzel uta-
zik. Édesanyja, Cseuz Lászlóné 
Lili néni lapunknak azt mond-
ta: a fia óriási akaratérővel bír, 
ha kitűzött magának egy célt, 
azt eléri, ha probléma van, 
megoldja. Tanítványai is ott 
voltak az ünneplők között, 
Lantos Andrea és Molnár Ani-
kó úgy nyilatkozott, a tanár úr 
által a nemzeti forradalmakra 
szervezett 23 órás és 48 órás 
kerékpározásokon erősödött 
meg a kapcsolatuk, amely az-
óta is tart. Szirbik Imre az olim-
piára készített kinai jelvények 
egyikével ajándékozta meg 
Cseuzt, a fejlődést, lendületet 
és fiatalságot szimbolizáló kitű-
zőt vissza kell hoznia Peking-
ből. Nem sokkal azután, hogy 
a városi fúvószenekar is felvo-
nult Cseuz László búcsúztatásá-
ra, a tanár úr az órájára pillan-
tott, fennhangon megállapítot-
ta, hogy három perccel elmúlt 
kilenc, és elindult. Lapunknak 
megígérte, hogy alkalmanként 
beszámol a Délvilág és a Dél-
magyarország olvasóinak az 
utazás viszontagságairól. 

! SZABÓÉK MÁJUS 5 - É N I N -
DULNAK KÍNÁBA. A 41 éves 

Szabó Géza és 29 éves test-

vére, Csaba május 5-én 

délelőtt 9 órakor Szegedről, 

a Széchenyi térről indul ke-

rékpárral Kínába. A szegedi 

testvérpár Cseuzzal szem-

ben keletnek indul - Ukraj-

nát, Oroszországot és Mon-

góliát átszelve érkeznek 
majd Pekingbe. 

Moholy-Nagy-tárlat 
A szegedi városháza előtti sza-
bad téren látható még a mai na-
pon egy tárlat Moholy-Nagy 
László műveiből az önkormány-
zat és a Szegedi Felsővárosi Civil 
Egyesület szervezésében. A fes-
tőzseni (eredetileg Weisz László, 
1895-1946) tízévesen került Sze-
gedre, itt érettségizett, Babits Mi-
hály is tanította. Pesten lett 
avantgárd költő, festő, fényké-

pész, fémszobrász, ám élete 
meghatározó részét Németor-
szágban és Chicagóban élte a 
Bauhaus, majd a School of De-
sign mestereként. Érdekesség, 
hogy egy magyar műtárgy-be-
fektetési honlap „legjei" között 
tartja számon: az árakat négy-
zetcentiméterre vetítve Mo-
holy-Nagy László a legdrágább 
magyar festő. 

Szegeden játszik 
a Czutorchestra 
MUNKATÁRSUNKTÓL 
A Belmondo frontembere, Czu-
tor Zoltán, testvére, a Honey 
Bee-s Czutor Anett és a Bel-
mondo zongoristája, Pulius Ta-
más alkotja a Czutorchestrát. A 
trió jórészt személyes kedven-
ceket - Sinatra-, Beatles-, Faith 
No More-dalokat, filmslágere-
ket - játszik, de előveszik a sze-
gedi testvérpár együttesének 
számait, sőt Zoltán korábbi 
bandája, a Nyers zenéje is elő-
kerül a koncerteken. 

- Kávéházakba való ez a for-
máció. Közvetlen a kapcsolat a 
közönséggel, a dalok között be-
szélgetünk a hallgatóinkkal -

magyarázta Zoltán, milyen a 
hangulata a czutorchestrás es-
téknek. 

Először tavaly decemberben 
álltak össze. Zoli kapott egy 
felkérést, hogy üljön le egy 
szál gitárral, és hozzon össze 
egy önálló estet. Ehhez kevés-
nek gondolta magát, mert 
„egyetlen ember - bármilyen 
ügyes is - , ha tótágast áll, ak-
kor sem szórakoztató más-
fél-két órán át". Ezért felkérte 
Anettet és Tamást, hogy csat-
lakozzanak. 

A szegedi közönség szomba-
ton este 8 órától láthatja őket a 
Millenniumi Kávéházban. A NYERS ZENÉJÉT IS JÁTSSZÁK A CZUTOR TESTVÉREK Fotó: DM/DV 

ALDI tájékoztató 
• . / Nyitás: 

Hódmezővásárhely 

05.02 
péntek, 7 óra 

VÁLTOZTATHATÓ 
AJTÓNYITÁS 

mmmmm 
JÉGKOCKATARTÓVAL 

GARDENLINE 
Szennyvízszivattyú 
nagyteljesítményű, kerti tavak, pincék, 
vízgyűjtők leeresztéséhez, 2 cm-es 
szemcseátmérőig használható 

Kombinált 
hűtőszekrény 
DD 235 
ŰrtattalemoMzeseri 2301, 

fM, csillagos fagyasztórész (5t I), 
100%-ban FCKW- ésFKW 
mentes, teljesen automata 
hűtő leolvasztás, űvegtartó a 
hűtőszekrényben, méretek: 
kb. 145,8x54,5x60 cm 
(maxszéxmé). 
súly: kb. 46 kg 

GARDENLINE 

Tömlőkocsi 
fémszerkezetének köszönhetően 
stabilan áll, nagy kerekekkel, fém 
csévehengerrel, locsolótömlő 
nélkül, tartozékokkal 

• s v 

GARDENLINE 12 990 Ft/db 
Kerti szivattyú 
nagy szívóerő, locsoláshoz és szivattyúzáshoz, 
max. szivattyúzási mennyiség 4200 l/óra 
(magasságtól függően) 

CLABER 
Profi kerti öntözőberendezés 
zuhanypermetező, 3 karú esöztető, pisztolyfecskendő, 
Multijet-pisztolyfecskendő, csőcsévélö dob 

GARDENLINE 
Kerti locsoiótömlő 
20 m V2'-os vagy 10 m 3/4"-os. 
5 rétegű csőfal < 8 

GARDENLINE 4 999 Ft/db 
Toscana fácskák 
24 cm-es virágtartóban, 
magasság kb. 80 -100 cm 

GARDENLINE 2 999 Ft/db 

Erkély-/ terasznövény 
19 cm-es cserépben. 
magasság kb. 80 - 90 cm. különböző fajták 

CLABER 
Kerti öntöző-
berendezés 
esőztető, mosókefe, több 
tunkgósfecskendő, ... - ríW 
standard fecskendő 

CLABER 

öntözőkészlet 
4 részes 1/2"-os kezdőkészlet, 
4 részes 3/4'-os kezdőkészlet 
kettős csatlakozó 

í vizszóró 

1999 Ft/szett 

BPMIRN 
Férfi ing pólóval 

100% pamut, rövidujju szabadidőing 
hozzá illő pólóval, méret: M - XXL BrtMtBs'N 

Férfi farmernadrág 
klasszikus farmernadrág, 
100% pamutból, 
méret: 48-56 

3 999 Ft/db mottcn 
Női jersey ruha 
lágy esésű, viszkóz minőség, divatos fazonok, 
többféle hosszúságban, méret: 36 - 46 

Minőségi férfi pólóing 1999 Ft/darab Üveg képkeret 1399 Ft/szett 

Női balerinacipő 1999 Ft/pár Leander 1199 Ft/darab 

Férfi nyári pizsama 1799 Ft/szett Nyári v irágkülönlegesség 599 Ft/darab 

Női hálóruha 1499 Ft/db/szett Szfvótömlő-készlet 1999 Ft/készlet 

Üvegváza virággal 3 799 Ft/darab Locsolóeszközök 499 Ft/darab 

Kerámia f igura 1499 Ft/darab/szett 

Kérjük vegye figyelembe, hogy állandó árukészletünkkel ellentetben ezen akciós termékek csak korlátozott számban áttnak rendelkezésre, amennyiben gondos lemezesünk ellenére bizonyos termékek 
a nem vén magas kereslet következtében mér az akció első napján elfogynak, úgy ezért kértük szíves elnézését értékesítés kizárólag háztartási mennyisegben a palackok nem betétdíjasok Az ar 
mindennemű adót magában foglal. A termékek dekoráció nélkül kendnek árusításra. A termék iusztrácrók csupán elkészítési " találás avasaiként szolgátnak A termékek műszakitag i* külsőleg ekértietnek 
a fotón látottaktól, az esetleges helyesírási ill. nyomdahibákért nem tudunk felelőssegét váil3int 

Nyitás 05.02-án: Budakeszi, Szőlőskert u. 2. • Cegléd, Pesti út 93. 
Hódmezővásárhely, Kaszap u 3 i . • Jászberény, Nagykátai U.22/C 


